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Riigi tervishoiukulud 2023. aastal

Austatud kantsler

Tervise Arengu Instituut viib läbi iga-aastast Eesti tervishoiukulude arvestust, mis on vajalik täitmaks
Euroopa  Komisjoni  määrust  (EL)  2021/1901,  29.  oktoobrist  2021,  millega  rakendatakse  Euroopa
Parlamendi ja nõukogu määrust (EÜ) nr 1338/2008 tervishoiu kulude ja rahastamise statistika osas. 

Tervise Arengu Instituut esitab andmed tervishoiukulude kohta:
[1] Sotsiaalministeeriumile  ―  ülevaate  saamiseks  tervishoiu  finantseerimisest  ja  rahavoogude

liikumisest ning erinevate finantseerimisallikate efektiivsuse hindamiseks poliitiliste prioriteetide
seadmisel ja otsuste tegemisel;

[2] rahvusvahelistele organisatsioonidele, sealhulgas Eurostatile, Maailma Terviseorganisatsioonile
(WHO) ning Majandusliku Koostöö ja Arengu Organisatsioonile (OECD).

Andmete  asjakohasuse  ja  võrreldavuse  tagamiseks  põhineb  küsimustik  ja  juhised,  mida  komisjon
(Eurostat),  OECD  ja  WHO  kasutavad  iga-aastasel  ühisel  andmete  kogumisel,  2011. aasta  tervishoiu
arvepidamissüsteemi  käsiraamatul  (A  System  of  Health  Accounts 2011.  Revised  edition.  OECD:
https://www.oecd.org/publications/a-system-of-health-accounts-2011-9789264270985-en.htm  )  .
Käsiraamatus  on  kirjeldatud  tervishoiukulude  ja  rahastamisega  seotud  andmetöötluse  põhimõtted,
määratlused  ja  meetodid.  Alates  2013.  aastast  on  SHA 2011  kasutusel  Eesti  tervishoiukulude
andmekogumisel.

Lähtudes ülaltoodust palume esitada 2023. aasta tervishoiukulude arvestamiseks  alljärgnevad andmed:

1. Finantsosakonnal palume esitada:
 Sotsiaalministeeriumi  ja  ministeeriumi  valitsemisala  asutuste  2023.  aasta

tervishoiuvaldkonna   tegevuskulud,   sh eraldi  tervisevaldkonna personali  tööjõukulu (palk,
sotsiaalmaks,  muud  kulud,  FIE-dele  makstud)  ja  majandamiskulud.  Samuti  ostetud
tervishoiuteenused ja -projektid koos tegevuse sisu ning teenuseosutaja nimetamisega;

 Valitsemisala töötervishoiukulud 2023. aastal;
 Tervisealaste  projektide finantseerimine hasartmängumaksust  2023.  aastal  koos toetuse

saaja ja eesmärgiga;
 Tervishoiuvaldkonna investeeringud põhivarasse vara liigi järgi 2023. aastal;
 Välismaalt  finantseeritud  tervise-  ja  tervishoiualaste  projektide  andmed  2023.  aasta

rahastamise kohta  (projekti nimi,  eesmärk, finantseerija  nimetus,  laekumine välismaalt,
omaosalus). 

 Kuludes palume kõikjal eristada koroonaga seotud kulutused, seekord ilmselt viimast korda.
Andmed palume esitada teile sobivas vormis nii nagu varasematel aastatel.
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2. Analüüsi ja statistika osakonnal palume esitada:
o Sotsiaalhoolekande  asutuste  2023.  aasta  pikaajalise  hoolduse  tervishoiukulud ja

andmed personali kohta asutuse tüübi, rahastamisallika ja tervishoiuteenuse lõikes nii
nagu varasematel aastatel. Samuti palume esitada vastavate asutuste nimekiri. 

o Kulutused soodustingimusel eraldatavatele abivahenditele 2023. aastal.

Andmed palume esitada elektrooniliselt Tervise Arengu Instituudi tervisestatistika osakonnale hiljemalt
21.  juuniks  2024.a  (analüüsi  ja  statistika osakonna  osa  15.  augustiks  2024.a) e-posti  aadressil
mare.ruuge@tai.ee ja koopia marika.inno@tai.ee.

Suur tänu juba saadetud andmete eest!

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Annika Veimer
direktor
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